
Varış yeri: Tire

79 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

798 otobüs Saatleri
Tire Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:15 - 23:30

Salı 07:15 - 23:30

Çarşamba 07:15 - 23:30

Perşembe 07:15 - 23:30

Cuma 07:15 - 23:30

Cumartesi 07:30 - 23:20

Pazar 07:30 - 23:20

798 otobüs Bilgi
Yön: Tire
Duraklar: 79
Yolculuk Süresi: 103 dk
Hat Özeti:

798 otobüs hattı (Tire) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Tire: 07:15 - 23:30(2) Torbalı Aktarma: 05:50 - 22:10
Size en yakın 798 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 798 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

798 otobüs saatleri ve hat haritası

Tire Uygulamayı İndir798

Torbalı Aktarma

Eylül

Özensu

Fulya

Torbalı Anadolu Lisesi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Tıp Merkezi

Engelsiz Yaşam Parkı

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Kazım Dirik

Çarşı

Torbalı Belediyesi 2

Tepeköy

Tepeköy İstasyon Yolu

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Otel

Yemişlik

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Çaybaşı Lambalar

Çaybaşı Mermerci

Sepici
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Bölge Trafik

Çaybaşı Fabrikalar

Şahtaş

Pamukyazı Yolu

Doğanay

 Pamukyazı Tamsa Seramik Fabrikası A.Ş. İlkokulu

Pamukyazı Merkez

Tire Yol Ayrımı

Yağmur

Tat Konserve

Osman Dirik Parkı

Subaşı Pazaryeri

Subaşı Belediyesi

Nolu Sağlık Ocağı

Akkoca Tavuk Çiftliği

Papatya

Çiftlik

Atalan Aile Sağlığı Merkezi

Çocuk Parkı

Yeniçiftlik Benzinlik

Bülbüldere Yol Ayrımı

Yeniçiftlik İlkokulu

Yeniçiftlik Cami

Yeniçiftlik Nar

Yeniçiftlik Tavuk Çiftliği

Yeniçiftlik Ekin

Eski Minare

Işıklar

Işıklar Kantar

Nehir

Yenioba

Eskioba

Tokatbaşı
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Varış yeri: Torbalı Aktarma

79 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

798 otobüs Saatleri
Torbalı Aktarma Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 05:50 - 22:10

Salı 05:50 - 22:10

Çarşamba 05:50 - 22:10

Perşembe 05:50 - 22:10

Cuma 05:50 - 22:10

Cumartesi 05:55 - 22:10

Mahmutlar

Turgutlu

Tire Çiftlik

Eğerci

Akkoyunlu

Akkoyunlu Mezarlık

Selvili

Karateke

Karateke Orkide

Tire Organize 1

Tire Organize 2

Ödemiş Kavşağı

Tire Atatürk Std.

Maltepe

Tire Hastane

Tire Toplu Konutlar

Tire Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tire Park

Tire İstasyon

Tire Meydan

Tire Stadı

Tire Sanatkarlar

Tire Zümrüt

Tire Terminal

Tire Terminal İçi

Tire Terminal İçi

Tire Terminal

Tire Zümrüt

Tire Sanatkarlar
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Pazar 05:55 - 22:10

798 otobüs Bilgi
Yön: Torbalı Aktarma
Duraklar: 79
Yolculuk Süresi: 99 dk
Hat Özeti:

Tire Stadı

Tire Meydan

Tire İstasyon

Tire Park

Tire Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tire Toplu Konutlar

Tire Hastanesi

Maltepe

Ödemiş Kavşağı

Tire Organize 2

Tire Organize 1

Karateke Orkide

Karateke

Selvili

Akkoyunlu Mezarlık

Akkoyunlu

Eğerci

Tire Çiftlik

Turgutlu

Mahmutlar

Tokatbaşı

Eskioba

Yenioba

Nehir

Işıklar Kantar

Işıklar

Eski Minare

Yeniçiftlik Ekin

Yeniçiftlik Tavuk Çiftliği

Yeniçiftlik Nar

Yeniçiftlik Cami

Yeniçiftlik İlkokulu

Bülbüldere Yol Ayrımı

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/798/17636464/4243985/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636464&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tire


Yeniçiftlik Benzinlik

Çocuk Parkı

Atalan Aile Sağlığı Merkezi

Çiftlik

Papatya

Akkoca Tavuk Çiftliği

Nolu Sağlık Ocağı

Subaşı Belediyesi

Subaşı Pazaryeri

Osman Dirik Parkı

Tat Konserve

Yağmur

Tire Yol Ayrımı

Pamukyazı Merkez

 Pamukyazı Tamsa Seramik Fabrikası A.Ş. İlkokulu

Doğanay

Pamukyazı Yolu

Şahtaş

Çaybaşı Fabrikalar

Bölge Trafik

Sepici

Çaybaşı Mermerci

Çaybaşı Lambalar

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Yemişlik

Otel

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tepeköy İstasyon Yolu

Tepeköy

Torbalı Belediyesi

Çarşı

Kazım Dirik

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser



798 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

Engelsiz Yaşam Parkı

Torbalı Tıp Merkezi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Anadolu Lisesi

Fulya

Özensu

Eylül

Fulya

Torbalı Aktarma

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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